
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

08 ноября 2019 г. г.Ставрополь №356

О назначении членов 
Общественной палаты 
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. 
№ 13-кз «Об Общественной палате Ставропольского края» и на основании 
представлений зарегистрированных на территории Ставропольского края 
структурных подразделений общероссийских и межрегиональных обще
ственных объединений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами Общественной палаты Ставропольского края 
следующих лиц:

Акинфиева Марина Михайловна 

Баканова Елена Николаевна 

Борисенко Николай Иванович 

Ворожко Александр Васильевич 

Гришко Юрий Александрович 

Кашурин Николай Иванович 

Сидоров Федор Тимофеевич 

Хурцев Константин Владимирович 

Шурупов Николай Петрович 

Эм Юрий Павлович

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В. В. Владимиров


